UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN HỒNG

–––––––––––

Số:       /QĐ-UBND.HC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày      tháng  3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa Công an - Quân sự -  Biên phòng

trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn
xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng trên địa

bàn Huyện

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 03/2019/NĐ-CP,  ngày 05 tháng 9 năm 2019 của
Chính phủ về phối hợp giữa Bộ Công an và Bộ Quốc phòng  trong thực hiện
nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh
phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng;

Xét đề nghị của Trưởng Công an Huyện tại Công văn số 246/CAH-TH
ngày 13 tháng 3 nm8 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế phối hơp giữa Công
an - Quân sự - Biên phòng trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia,
bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ
quốc phòng trên địa bàn Huyện” (Quy chế phối hợp kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 396/QĐ-UBND.HC, ngày 04/5/2013 của Ủy ban nhân dân Huyện về ban
hành Quy chế phối hợp giữa Công an - Quân sự - Biên phòng trong thực hiện
nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật tư, an toàn xã hội và nhiệm vụ
quốc phòng trên địa bàn Huyện.

Điều  3. Chánh  Văn  phòng  HĐND&UBND  Huyện,  Trưởng  Công  an
huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện, Trưởng đồn biên phòng
cửa khẩu quốc tế Dinh Bà, Trưởng đồn biên phòng Thông Bình; Thủ trưởng các
cơ quan, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT/HU, TT/HĐND Huyện;
- CT, PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT/UB, NCTài.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T08:06:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T08:06:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T08:06:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!